
ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
CONCORRÊNCIANr.:  44/2020 - CC 44/202044/202013/05/2020Folha:  1/6

       O(a)  Prefeito Municipal,   SILVANO DE PARIZ, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação emvigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelaComissão de Licitações, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

 LOTE:  1PLANATERRA-TERRAPLENAGEM E PAVIMENTAÇÃO LTDA     (10706)1 AQUISIÇÃO DE EMPREITADA GLOBAL P/EXECUÇÃO DEOBRA DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA NA AVENIDA PRIMOALBERTO BODANESE, ENTRONCAMENTO COM A RUAADERBAL RAMOS DA SILVA ATÉ O ENTRONCAMENTO COMA RUA SANTO ÂNGELO, CENTRO DO MUNICÍPIO DEQUILOMBO-SC, COM ÁREA TOTAL DE 3.028,21 m²,CONFORME MEMORIAL DESCRITIVO, ORÇAMENTOQUANTITATIVO E FINANCEIRO, CRONOGRAMAFÍSICO-FINANCEIRO E PROJETO DO MUNICÍPIO EM ANEXO.(TRECHO 4-a).
obra 1,00  0,0000     140.341,36 140.341,36

2 AQUISIÇÃO DE EMPREITADA GLOBAL P/EXECUÇÃO DEOBRA DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA NA RUA SANTOÂNGELO ENTRONCAMENTO COM A AV. PRIMO ALBERTOBODANESE ATÉ O ENTRONCAMENTO COM A AV. AVENIDACORONEL ERNESTO FRANCISCO BERTASO, CENTRO DOMUNICÍPIO DE QUILOMBO-SC, COM ÁREA TOTAL DE2.500,90 m², CONFORME MEMORIAL DESCRITIVO,ORÇAMENTO QUANTITATIVO E FINANCEIRO,CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO E PROJETO DOMUNICÍPIO EM ANEXO. (TRECHO 4-b).
obra 1,00  0,0000     106.372,61 106.372,61

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

44/202044/2020-CCConcorrência p/ Obras e Serv. Engenharia22/06/2020AQUISIÇÃO DE EMPREITADA GLOBAL P/EXECUÇÃO DE OBRAS DE PAVIM.ASFÁLTICA EM 27 RUAS DA CIDADE E BAIRROS DO MUN.QUILOMBO/SC,C/ÁREA TOTAL DE 63.554,3 m² CFE.MEMORIAIS DESCRIT., ORÇAM.QUANT.FINANC., CRONOGR.FÍS.-FINANC.E PROJETOS DO MUNIC.EM ANEXO, E APLICAR RECURSOS DO FUNDO SOCIAL,ATRAVÉS DOGOV.ESTADO DE SC/SECRET.ESTADO INFRAESTRUTURA E MOBILIDADE, PROGRAMA TRANSF."QUILOMBO-SCC1394/2020", Nº PROCESSOPROTOCOLO "SCC1394/2020",OBJETIVANDO A MELHORIA NO SISTEMA VIÁRIO DE QUILOMBO/SC. Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item 

Quilombo,   22   de  Junho   de   2020. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal



ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
CONCORRÊNCIANr.:  44/2020 - CC 44/202044/202013/05/2020Folha:  2/6

 LOTE:  1PLANATERRA-TERRAPLENAGEM E PAVIMENTAÇÃO LTDA     (10706)3 AQUISIÇÃO DE EMPREITADA GLOBAL P/EXECUÇÃO DEOBRA DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA NA AVENIDA PRIMOALBERTO BODANESE, PONTE (PROXIMO AOENTRONCAMENTO COM A RUA CONDE D'EU) ATÉENTRONCAMENTO COM A RUA DO ESPORTES,  CENTRODO MUNICÍPIO DE QUILOMBO-SC, COM ÁREA TOTAL DE1.907,35 m², CONFORME MEMORIAL DESCRITIVO,ORÇAMENTO QUANTITATIVO E FINANCEIRO,CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO E PROJETO DOMUNICÍPIO EM ANEXO. (TRECHO 5-a).
obra 1,00  0,0000     81.541,84 81.541,84

4 AQUISIÇÃO DE EMPREITADA GLOBAL P/EXECUÇÃO DEOBRA DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA NA RUA DOSESPORTES, ENTRONCAMENTO COM A AV. CEL. ERNESTOFRANCISCO BERTASO ATÉ O ATÉ O ENTRONCAMENTOCOM A RUA PRESIDENTE JUSCELINO, CENTRO DOMUNICÍPIO DE QUILOMBO-SC, COM ÁREA TOTAL DE5.190,84 m2, CONFORME MEMORIAL DESCRITIVO,ORÇAMENTO QUANTITATIVO E FINANCEIRO,CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO E PROJETO DOMUNICÍPIO EM ANEXO. (TRECHO 5-b).o
obra 1,00  0,0000     204.743,28 204.743,28

5 AQUISIÇÃO DE EMPREITADA GLOBAL P/EXECUÇÃO DEOBRA DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA NA AVENIDACORONEL ERNESTO FRANCISCO BERTASO (NORTE)ENTROCAMENTO COM A RUA MARECHAL DEODORO ATÉPRÓXIMO DA PONTE DA RUA CLARA B. BROCH, CENTRODO MUNICÍPIO DE QUILOMBO-SC, COM ÁREA TOTAL DE17.967,71 m2, CONFORME MEMORIAL DESCRITIVO,ORÇAMENTO QUANTITATIVO E FINANCEIRO,CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO E PROJETO DOMUNICÍPIO EM ANEXO. (TRECHO 6).
obra 1,00  0,0000     794.584,01 794.584,01

6 AQUISIÇÃO DE EMPREITADA GLOBAL P/EXECUÇÃO DEOBRA DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA NA RUA ANTÔNIORIEDI, ENTRONCAMENTO COM A RUA DOM PEDRO I ATÉ OENTRONCAMENTO COM A RUA PEDRO JOSÉ TILLMANN,CENTRO DO MUNICÍPIO DE QUILOMBO-SC, COM ÁREATOTAL DE 2.250,00 m2, CONFORME MEMORIALDESCRITIVO, ORÇAMENTO QUANTITATIVO E FINANCEIRO,CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO E PROJETO DOMUNICÍPIO EM ANEXO. (TRECHO 18).
obra 1,00  0,0000     96.091,17 96.091,17

7 AQUISIÇÃO DE EMPREITADA GLOBAL P/EXECUÇÃO DEOBRA DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA NA TRAVESSA LUCASBASSO E RUA BENTO GONÇALVES, ENTRONCAMENTOCOM A RUA MATILDE A. PEDOTT ATÉ O FIM DA RUA BENTOGOLÇANVES, BAIRRO BELA VISTA DO MUNICÍPIO DEQUILOMBO-SC, COM ÁREA TOTAL DE 801,50 m2,CONFORME MEMORIAL DESCRITIVO, ORÇAMENTOQUANTITATIVO E FINANCEIRO, CRONOGRAMAFÍSICO-FINANCEIRO E PROJETO DO MUNICÍPIO EM ANEXO.(TRECHO 19).
obra 1,00  0,0000     56.176,08 56.176,08

Total do Fornecedor: 1.479.850,35
Quilombo,   22   de  Junho   de   2020. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal



ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
CONCORRÊNCIANr.:  44/2020 - CC 44/202044/202013/05/2020Folha:  3/6

 LOTE:  2PLANATERRA-TERRAPLENAGEM E PAVIMENTAÇÃO LTDA     (10706)8 AQUISIÇÃO DE EMPREITADA GLOBAL P/EXECUÇÃO DEOBRA DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA NA RUA PRESIDENTEJUSCELINO, ENTROCAMENTO COM A RUA SANTO ÂNGELOATÉ O ENTRONCAMENTO COM A RUA SÉRGIO DARCILUNARDI CENTRO DO MUNICÍPIO DE QUILOMBO-SC, COMÁREA TOTAL DE 2.027,62 m2, CONFORME MEMORIALDESCRITIVO, ORÇAMENTO QUANTITATIVO E FINANCEIRO,CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO E PROJETO DOMUNICÍPIO EM ANEXO. (TRECHO 11-a).
obra 1,00  0,0000     80.301,77 80.301,77

9 AQUISIÇÃO DE EMPREITADA GLOBAL P/EXECUÇÃO DEOBRA DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA NA RUA PAPA PIO XII,ENTROCAMENTO COM A RUA PRESIDENTE JUSCELINO ATÉO ENTRONCAMENTO COM A RUA JOÃO GOULART, BAIRRONOVA ESPERANÇA DO MUNICÍPIO DE QUILOMBO-SC, COMÁREA TOTAL DE 2,016,30 m2, CONFORME MEMORIALDESCRITIVO, ORÇAMENTO QUANTITATIVO E FINANCEIRO,CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO E PROJETO DOMUNICÍPIO EM ANEXO. (TRECHO 11-b).
obra 1,00  0,0000     77.713,45 77.713,45

10 AQUISIÇÃO DE EMPREITADA GLOBAL P/EXECUÇÃO DEOBRA DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA NA TRAVESSAPORTO ALEGRE, ENTRONCAMENTO COM A RUA SANTOÂNGELO ATÉ ENTRONCAMENTO COM A RUA SÉRGIO D.LUNARDI, CENTRO DO MUNICÍPIO DE QUILOMBO-SC, COMÁREA TOTAL DE 1.251,74 m2, CONFORME MEMORIALDESCRITIVO, ORÇAMENTO QUANTITATIVO E FINANCEIRO,CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO E PROJETO DOMUNICÍPIO EM ANEXO. (TRECHO 12-b).
obra 1,00  0,0000     63.679,30 63.679,30

11 AQUISIÇÃO DE EMPREITADA GLOBAL P/EXECUÇÃO DEOBRA DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA NA RUA SANTOANGELO, ENTROCAMENTO COM A RUA PRESIDENTEJUSCELINO ATÉ ENTRONCAMENTO COM A TRAVESSAPORTO ALEGRE , CENTRO DO MUNICÍPIO DEQUILOMBO-SC, COM ÁREA TOTAL DE 664,00 m2,CONFORME MEMORIAL DESCRITIVO, ORÇAMENTOQUANTITATIVO E FINANCEIRO, CRONOGRAMAFÍSICO-FINANCEIRO E PROJETO DO MUNICÍPIO EM ANEXO.(TRECHO 12-e).
obra 1,00  0,0000     28.678,77 28.678,77

12 AQUISIÇÃO DE EMPREITADA GLOBAL P/EXECUÇÃO DEOBRA DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA NA RUA ÂNGELOCOMERLATTO, ENTRONCAMENTO COM A TRAVESSAPADRE SANTO F. GUERRA ATÉ O ENTROCAMENTO COM ARUA CÉSAR LUIS SIEGA, BAIRRO INDUSTRIAL DOMUNICÍPIO DE QUILOMBO-SC, COM ÁREA TOTAL DE 504,00m2, CONFORME MEMORIAL DESCRITIVO, ORÇAMENTOQUANTITATIVO E FINANCEIRO, CRONOGRAMAFÍSICO-FINANCEIRO E PROJETO DO MUNICÍPIO EM ANEXO.(TRECHO 25).
obra 1,00  0,0000     21.740,28 21.740,28

Quilombo,   22   de  Junho   de   2020. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal



ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
CONCORRÊNCIANr.:  44/2020 - CC 44/202044/202013/05/2020Folha:  4/6

 LOTE:  2PLANATERRA-TERRAPLENAGEM E PAVIMENTAÇÃO LTDA     (10706)13 AQUISIÇÃO DE EMPREITADA GLOBAL P/EXECUÇÃO DEOBRA DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA NA RUA CLEMENTESEGANFREDO, ENTRONCAMENTO COM A TRAVESSAPADRE SANTO F. GUERRA ATÉ O ENTROCAMENTO COM ARUA GUIDO BOTH, BAIRRO INDUSTRIAL DO MUNICÍPIO DEQUILOMBO-SC, COM ÁREA TOTAL DE 916,00 m2,CONFORME MEMORIAL DESCRITIVO, ORÇAMENTOQUANTITATIVO E FINANCEIRO, CRONOGRAMAFÍSICO-FINANCEIRO E PROJETO DO MUNICÍPIO EM ANEXO.(TRECHO 26).
obra 1,00  0,0000     35.824,01 35.824,01

Total do Fornecedor: 307.937,58 LOTE:  3PLANATERRA-TERRAPLENAGEM E PAVIMENTAÇÃO LTDA     (10706)14 AQUISIÇÃO DE EMPREITADA GLOBAL P/EXECUÇÃO DEOBRA DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA NA RUA DASHORTÊNCIAS, ENTRONCAMENTO COM O ACESSO NORTEATÉ ENTRONCAMENTO COM A RUA DOS JARDINS, BAIRROTRÊS PINHEIROS DO MUNICÍPIO DE QUILOMBO-SC, COMÁREA TOTAL DE 1.609,65 m2, CONFORME MEMORIALDESCRITIVO, ORÇAMENTO QUANTITATIVO E FINANCEIRO,CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO E PROJETO DOMUNICÍPIO EM ANEXO. (TRECHO 14).
obra 1,00  0,0000     65.278,26 65.278,26

15 AQUISIÇÃO DE EMPREITADA GLOBAL P/EXECUÇÃO DEOBRA DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA NA RUA HENRIQUEWEIRICH, TRECHO SOBRE PAVIMENTO DE PEDRAIRREGULAR EXISTENTE (CALÇAMENTO), CENTRO DOMUNICÍPIO DE QUILOMBO-SC, COM ÁREA TOTAL DE1.440,00 m2, CONFORME MEMORIAL DESCRITIVO,ORÇAMENTO QUANTITATIVO E FINANCEIRO,CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO E PROJETO DOMUNICÍPIO EM ANEXO. (TRECHO 20).
obra 1,00  0,0000     54.762,63 54.762,63

16 AQUISIÇÃO DE EMPREITADA GLOBAL P/EXECUÇÃO DEOBRA DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA NA RUA JOÃOGOULART (NORTE), ENTRONCAMENTO COM A RUA SANTOÂNGELO ATÉ FIM DE PAVIMENTO COM PEDRA IRREGULAREXISTENTE (CALÇAMENTO), BAIRRO NOVA ESPERANÇA DOMUNICÍPIO DE QUILOMBO-SC, COM ÁREA TOTAL DE 600,00m2, CONFORME MEMORIAL DESCRITIVO, ORÇAMENTOQUANTITATIVO E FINANCEIRO, CRONOGRAMAFÍSICO-FINANCEIRO E PROJETO DO MUNICÍPIO EM ANEXO.(TRECHO 21).
obra 1,00  0,0000     23.218,63 23.218,63

17 AQUISIÇÃO DE EMPREITADA GLOBAL P/EXECUÇÃO DEOBRA DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA NA RUA ADELEFABRIS GARBIN, ENTRONCAMENTO COM A RUAPRESIDENTE CASTELO BRANCO ATÉ O FIM, BAIRRO NOVAESPERANÇA DO MUNICÍPIO DE QUILOMBO-SC, COM ÁREATOTAL DE 2.870,62 m2, CONFORME MEMORIALDESCRITIVO, ORÇAMENTO QUANTITATIVO E FINANCEIRO,CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO E PROJETO DOMUNICÍPIO EM ANEXO. (TRECHO 27).
obra 1,00  0,0000     111.078,34 111.078,34

Total do Fornecedor: 254.337,86Quilombo,   22   de  Junho   de   2020. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal



ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
CONCORRÊNCIANr.:  44/2020 - CC 44/202044/202013/05/2020Folha:  5/6

 LOTE:  4PLANATERRA-TERRAPLENAGEM E PAVIMENTAÇÃO LTDA     (10706)18 AQUISIÇÃO DE EMPREITADA GLOBAL P/EXECUÇÃO DEOBRA DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA NA TRAVESSAFLORIANÓPOLIS, CENTRO DO MUNICÍPIO DEQUILOMBO-SC, COM ÁREA TOTAL DE 512,00 m2,CONFORME MEMORIAL DESCRITIVO, ORÇAMENTOQUANTITATIVO E FINANCEIRO, CRONOGRAMAFÍSICO-FINANCEIRO E PROJETO DO MUNICÍPIO EM ANEXO.(TRECHO 13). obra 1,00  0,0000     26.403,70 26.403,70
19 AQUISIÇÃO DE EMPREITADA GLOBAL P/EXECUÇÃO DEOBRA DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA NA RUA ADERBALRAMOS DA SILVA, ENTRONCAMENTO COM A RUA DOMPEDRO I ATÉ O ENTRONCAMENTO COM A RUA OSVALDOARANHA, CENTRO DO MUNICÍPIO DE QUILOMBO-SC, COMÁREA TOTAL DE 1.377,00 m2, CONFORME MEMORIALDESCRITIVO, ORÇAMENTO QUANTITATIVO E FINANCEIRO,CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO E PROJETO DOMUNICÍPIO EM ANEXO. (TRECHO 16).

obra 1,00  0,0000     56.011,56 56.011,56
20 AQUISIÇÃO DE EMPREITADA GLOBAL P/EXECUÇÃO DEOBRA DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA NA RUA ADERBALRAMOS DA SILVA, ENTRONCAMENTO COM A AVENIDACORONEL ERNESTO FRANCISCO BERTASO ATÉ FIM DEPAVIMENTO COM PEDRA IRREGULAR EXISTENTE(CALÇAMENTO), CENTRO DO MUNICÍPIO DE QUILOMBO-SC,COM ÁREA TOTAL DE 896,00 m2, CONFORME MEMORIALDESCRITIVO, ORÇAMENTO QUANTITATIVO E FINANCEIRO,CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO E PROJETO DOMUNICÍPIO EM ANEXO. (TRECHO 23).

obra 1,00  0,0000     34.654,24 34.654,24
21 AQUISIÇÃO DE EMPREITADA GLOBAL P/EXECUÇÃO DEOBRA DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA NA RUA VITALINOBUSNELLO, ENTRONCAMENTO COM A RUA GETULHOVARGAS ATÉ ENTRONCAMENTO COM A RUA JOSÉ CECHIN,BAIRRO INDUSTRIAL DO MUNICÍPIO DE QUILOMBO-SC,COM ÁREA TOTAL DE 3.380,65 m2, CONFORME MEMORIALDESCRITIVO, ORÇAMENTO QUANTITATIVO E FINANCEIRO,CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO E PROJETO DOMUNICÍPIO EM ANEXO. (TRECHO 24).

obra 1,00  0,0000     128.579,79 128.579,79
Total do Fornecedor: 245.649,29 LOTE:  5PLANATERRA-TERRAPLENAGEM E PAVIMENTAÇÃO LTDA     (10706)22 AQUISIÇÃO DE EMPREITADA GLOBAL P/EXECUÇÃO DEOBRA DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA NA RUA NADIR A.BERTOLDI, ENTRONCAMENTO COM A RUA JOAÇABA ATÉENTRONCAMENTO COM ACESSO CENTRAL, BAIRROCRISTO REI DO MUNICÍPIO DE QUILOMBO-SC, COM ÁREATOTAL DE 1.920,00 m2, CONFORME MEMORIALDESCRITIVO, ORÇAMENTO QUANTITATIVO E FINANCEIRO,CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO E PROJETO DOMUNICÍPIO EM ANEXO. (TRECHO 12-a).

obra 1,00  0,0000     103.324,48 103.324,48
Quilombo,   22   de  Junho   de   2020. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal



ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
CONCORRÊNCIANr.:  44/2020 - CC 44/202044/202013/05/2020Folha:  6/6

 LOTE:  5PLANATERRA-TERRAPLENAGEM E PAVIMENTAÇÃO LTDA     (10706)23 AQUISIÇÃO DE EMPREITADA GLOBAL P/EXECUÇÃO DEOBRA DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA NA RUA JULIANOFIGUEIRA DA SILVA, ENTROCAMENTO COM A RUA JÚLIOPEREIRA DE MELO ATÉ O FIM, BAIRRO CRISTO REI DOMUNICÍPIO DE QUILOMBO-SC, COM ÁREA TOTAL DE 432,00m2, CONFORME MEMORIAL DESCRITIVO, ORÇAMENTOQUANTITATIVO E FINANCEIRO, CRONOGRAMAFÍSICO-FINANCEIRO E PROJETO DO MUNICÍPIO EM ANEXO.(TRECHO 12-c).
obra 1,00  0,0000     16.772,12 16.772,12

24 AQUISIÇÃO DE EMPREITADA GLOBAL P/EXECUÇÃO DEOBRA DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA NA RUA TRAVESSAOLIVIO PERIN, ENTRONCAMENTO COM A RUA PEDRO JOSÉTILLMANN ATÉ ENTRONCAMENTO COM A RUA REGINASPONCHIADO, CENTRO DO MUNICÍPIO DE QUILOMBO-SC,COM ÁREA TOTAL DE 864,00 m2, CONFORME MEMORIALDESCRITIVO, ORÇAMENTO QUANTITATIVO E FINANCEIRO,CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO E PROJETO DOMUNICÍPIO EM ANEXO. (TRECHO 12-d).
obra 1,00  0,0000     33.153,64 33.153,64

25 AQUISIÇÃO DE EMPREITADA GLOBAL P/EXECUÇÃO DEOBRA DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA NA RUA MARECHALDEODORO, ENTROCAMENTO COM A AV. PRIMO ALBERTOBODANESE ATÉ O ENTRONCAMENTO COM A RUAPRESIDENTE JUSCELINO, CENTRO DO MUNICÍPIO DEQUILOMBO-SC, COM ÁREA TOTAL DE 1.872,00 m2,CONFORME MEMORIAL DESCRITIVO, ORÇAMENTOQUANTITATIVO E FINANCEIRO, CRONOGRAMAFÍSICO-FINANCEIRO E PROJETO DO MUNICÍPIO EM ANEXO.(TRECHO 15).
obra 1,00  0,0000     88.851,61 88.851,61

26 AQUISIÇÃO DE EMPREITADA GLOBAL P/EXECUÇÃO DEOBRA DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA NA RUA REGINASPONCHIADO (SUL), ENTRONCAMENTO COM A RUAJOAÇABA ATÉ O FIM (SENTIDO ACESSO CENTRAL), BAIRROCRISTO REI DO MUNICÍPIO DE QUILOMBO-SC, COM ÁREATOTAL DE 1.036,96 m2, CONFORME MEMORIALDESCRITIVO, ORÇAMENTO QUANTITATIVO E FINANCEIRO,CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO E PROJETO DOMUNICÍPIO EM ANEXO. (TRECHO 17).
obra 1,00  0,0000     44.244,99 44.244,99

27 AQUISIÇÃO DE EMPREITADA GLOBAL P/EXECUÇÃO DEOBRA DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA NA AVENIDACORONEL ERNESTO FRANCISCO BERTASO (SUL),ENTRONCAMENTO COM A TRAVESSA CHAPECÓ ATÉ OENTROCAMENTO COM A RUA LEOBERTO LEAL, CENTRODO MUNICÍPIO DE QUILOMBO-SC, COM ÁREA TOTAL DE3.718,16 m2, CONFORME MEMORIAL DESCRITIVO,ORÇAMENTO QUANTITATIVO E FINANCEIRO,CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO E PROJETO DOMUNICÍPIO EM ANEXO. (TRECHO 22).
obra 1,00  0,0000     178.921,88 178.921,88

Total do Fornecedor: 465.268,72Total Geral: 2.753.043,80
Quilombo,   22   de  Junho   de   2020. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal


